Is finitis vir dñi gloriolus sa-
crum dñi corpus suscipiēs ad
terrām supinus rediſt: deinde man⁹
in modū crucis supra pectus tenens
Simeonis ppbete raficinii decan-
tavit. Quo finito subito cunctis q̄nt
aderant cernentibus tanta in loco in-

quo iacebat diuinitus lux effluxit: vt
instar solis radij quoilibet vibraret
oculos ne possent morientem virum glo-
riosum aliquatulum intueri. Quiaq[ue]z
luce ad horam permanente circumstantium
quidam agmen angelicum ibide viderunt
videlicet discurrentium ut sentire i[n] aru[m]
dinerent. Quidam vero angelos
non viderunt: sed vocem lapsam celitus
audierunt sic dicentes. Veni dilecte mi-
tēpus est. n. ut mercedem accipias pro
laboribus quos mei causa viriliter sup-
portasti. Quidam tamen nec viderunt ange-
los nec hanc audierunt vocem: sed tamen cum
bis a beato Hieronymo illa finita vo-
ce hec adierunt verba. Ecce ad te ve-
nio: pie Iesu suscipe quem tu recuperasti
sanguinem. Tunc subito illa lux dis-
paruit: et illa anima sanctissima tanquam
fidus oibus virtutibus radiata. canis
resoluta cetero celorum regna adiit glorio-
sa in gloribus iam certe tanquam luminare co-
spicuum remittet: et splendore infinite
beatitudinis: et multorum coruscatione
prodigiorum quam non potest abscondi civitas
supra montem posita: nec voluit deus
ut in morte ipsius lateret sanctitas cuius
vita sanctitatis causa fuerat: et sa-
lutis totius ecclesie militantis. Tan-
tus denique illa recedente sanctissima
aria odor subsecutus est per dies non mo-
dicos ut nulla forte talis recordetur
etas. Sed certe dignus erat: ut illius
merita odoris precepit clarerent indi-
cioque ad unitatem fidei intemerata mem-
bra fetida suorum verborum odore
renovauerat.

Quomodo fuit revelatus transi-

tus sancti Hieronymi san. Cyril. Ora namque reverendissimi p[re]ies
et domini transitus huius gloriose
diei erat ultima itaque quod ut in sui abile-
te pius dominus gloria demonstraret et om-
nibus in ecclesiis domo habitant pro-
ferret clarum lumen. Hoc modo Cy-
rillus ep[iscopu]s transiit gloriose Hieronymi
ipse dominus reuelauit. Cum iam dicta hora
Cyrillus deuotus in sua cellula ora-
tiobus inheret sursum in spiritu ras-
putus velut in extasi factus subito quo-
dam a monastio in quo vir sanctissimus
migraverat usque ad celum mirabile: et
speciosissimum vidit iter cuius erat tam
ta pulchritudo et admiratio: ut sicut
eodem postmodum testate cognovimus
stupore velut amens effectus: huc il-
lucque admirans sui paulisper credebat
oblivisci. In hac figura mente positis
anxietate eleuauit oculos: et ecce an-
gelorum maria a monasterio societas ve-
niebat alternatim melodiarum et meli-
fluorum catu[m] vocibus concinettu[m] quoque
videbat vocib[us] celum et terram et oia que
erorum continenter ambitu videlicet resonauit
ferebat enim singuli angelorum singulos ma-
nibus cereas: quorum claritas solis repel-
lebat lumen: sed quod adhuc admiratio
admiratio. Ad celum vertens Cirillus
oculos non minor angelorum cennit numeru[m]
mo simili istis obuiam venientium. Qui
rei huius anxius expectat, aduenientur.
Interrogasset quod quod habebat: ita
cum stupor op[er]a esset: quod diceret ne-
sciebat. At illo diutius expectante glo-
riosam vidit Hieronymi animam pre-
cunctis que ibat angelis et sequeban-

tur misera decoratam pulchritudine ve
niens em. Ad cultus erat dexteram sal
uator cū illa pariter venieō. Que
quidem ī loco quo Cyrill⁹ degebat
gradum figens et stans ei taliter ē lo
cutam. Agnoscis ne me. Ad quem il
le minime quidem. Quis es qui tan
taceteros honore preemines. Et illa
d̄ hieronymo vñqz fuit aliqua tibi co
gnitio. At ille certe quē uomias sinu
gulari affectu diligo caritas. Sz q̄so
ille es: et illa. Eius suz aia que gloriaz
iam obtineo qnā sperabā. Ad meos
pgito filios: et que vidisti nuntia: ut a
luctu desinat et meo statui congaude
ant quē elegi. Quibus oib⁹ finitis
ois illa beata visio ab ei⁹ euauuit ocu
lis et fuit in semet reuersus protinus
Cyrillus inesabili gaudio gabūdās:
ita q̄ per totam nocteī illā nō se a la
chrymis potuit pre metis letitia con
tinere. Quā ergo mirabilis est dñs
in sanctis suis in maiestate faciēs p
digia. Dextera dñi fecit virtutē: dex
tera dei exaltauit euz notam faciens
in populis virtutē et⁹. O diuinī amo
ris imensitas: diuine largitatis aſtuē
tia. Quid. n. isti suo potuit honoris:
et grē facere filio: et nō fecit cuz taž̄ co
piosa et in vita et in morte erga eū fue
rit munificentia. Dedit enim ei do
minus claritatem eternaz et nomine
eterno hereditauit illum et fecit eum
beredez gaudiorum superiōrum: in
quibus permanebit in secula. Quaz
singularis honor: et admirāda gloria
excedens' pene' aliorz gliaz sanctoz
et honorēm: ybi non solum illa sanctis

fima anima omni celesti comitaf co
borde: sed et ipso proprio salvatore.
Nec enim sola in celo fulget insignijs
dignitatū illa beata anima: sed etiā
corpus suuz sanctissimum non cessat
radiare in terris miraculis. Ad cui⁹
narrationem congruum est redire.

Miraculū de quodā ceco' illūnato.

Efūcto namqz vt dicitū est vi
ro sanctissimo hora cōplecto
rii corpus illud tantis fragrans aro
matibus custodientes totā illā noctē
insomnem ducentes circa enz in ma
gnis siquidez pro domino qđ cunctis
evenat stetibus et pro sua quā iaz ob
tinuerat gloria gaudij vigilauimus.
Adane aut̄ facto diuiniis pactis: vt
cōdecebat misterijs. debitqz obse
quijs honore debito cōsumat i Be
theleez iuxta presepe in quo propo
bis xp̄us de intemerata ibidē natus
virgine infans vagij corpus illud sa
cratissimum facci i m̄ cohōptū linteo
in terrā vt ordinauerat sepeliuimus.
Quātis aut̄ ipso die et ēt ad pñs mi
raculis glo:iosis mirificauit dñs san
ctum sur̄filiū Hieronimū: certe non
foret enarrare sufficiens ligua' carnis
Sed tamen aliqua d̄ mltis ne nimis
noster prolongetur sermo referram.
Quidam a nativitate cecus in ipso
sepulture sue' die videndi beneficiuz
corpus tangeus sanctum obtinuit.

Miraculū de quodā muto et surdo.

Vidā et iuueni surdo et muto
sanctissimū corp⁹ dosculati so
luto auris et ligue ligamine et loqndi et
audiēdi ē pcessa grā. Et certe dignū

erat ut q̄ cecitāt̄ vere lucis que xp̄us
est tenebris obce atos suis sanctissi-
mis doctrinis et exēplis illuminau-
rat: surdis quoq; et mutis in diuinis
opibus veraz exercuerat medelam:
ut diuinā intelligerent documenta et
catholice fidei cōsiderentur rationes
quas spernebat in die sui obitus glo-
riosi et cecis lumen tribueret corpora-
le et surdis: ac mihi cederet sanitatē.

Amiraculū de multis de monachis
liberatis.

Amplurimi: ut assērūt q̄ vi-
tunt et q̄ nephādis spiritib⁹ ob-
umbrati in loco quo sanctū corp⁹ ges-
scit clamātib⁹ diris vocib⁹ demoni-
bus sancte Hieronyme cur nos tam
insequeris: tu nostrū semper flagel-
lum fuisti et viuis et uīc mōtus suūt
mirabiliter liberati.

Amiraculū de quodā heretico.

Ereticus qdām dñi predictum
Hieronymū blasphemaret: et ei
de fore dignū corp⁹ incendio diceret
vltiōe diuina ad alioz hereticoz for-
midinē in igni specie est mutatus: et
subito cūctis qui aderāt videntibus
ignis celitus euz inuasit: ac eu taliter
cōbusit q̄ totus iu cinerē est conuer-
sus. Ad hoc magna hereticoz multi-
tudo cū tantā sue sanctitatis aduerte-
rēt expia; ad vītate sacre fidei tāt̄ et
tot optis signoz iudicijs tanq̄ qbus-
dam clamātib⁹ p̄conib⁹ vocarent: et
ad ipsius sacratissime et intemera-
te fidei lumē redierūt. Quid plura
dicā: certe i generationē et generatio-
nē vīt̄ anūttarē que p̄ illū deus ostē-

dere voluit: ut magnificaret euz et co-
lendū exhiberet vniuersis. Quā ma-
gnus certe est iste facies tot mirabili-
lia cui certe nō est similis h̄z opa sua
magna: ac magnalia de h̄z p̄ mūdum
resonet vniuersuz. Sin glorioli exiliū
trūphi fama iu omnē terram et ad ex-
tremā terraz spatia rutilent sua luci-
da signa. Ita tantoz miraculū multi-
tudie corroborat̄ intemerata fides:
Quod n. iufirmis in itegru sanitatē
cōcesserit peroptatā anumerare ce-
deret in imēsuz. Et tempus et vita et
oīs humanus deficeret sensus si vel
let oīa indicare que opatus est in die
bus nostris que auribus audiūimus
nec sunt occultata a filiis hominum. Le-
tetur itaqz totus fideliū ceterus et cati-
cu; letitie et exultatiōis deo cōcrepēt
alta voce q̄ ar eis exiuit stella micās
in celi furmamēto: cuius fulgētes lu-
cis rēdij eos dirigūt celestes patriaz
adeūda; Ists certe vita sacratissi-
ma est oībus disciplina. Adores sūt
sui oīwz fideliū instituta. Adsin hō-
die sancte mīsi ecclēsie et pro tanti re-
cessu filij pie lachryme et p̄ tanta ei⁹
gloria inextimabile gaudiū. Liceat
ergo instar pie matris ei pias lami-
tatiōes ipendere cum tanto se cernit
puatā filio viduatā viro destitutā pu-
gile et capitaneo incisa; palmitē quē
in agro fidei plātauit et coluit. Non
miti q̄lo iputēt filio tanto orbato pa-
tre si pre dolore dani tā inextimabilis
ea referā q̄ nō decet. Sepe uanqz ni-
mia cordis abundātia plura home lo-
qui que nō vellat. Quid heu Reue